
MISYS-KatastrSQL, výpis určen pouze pro vnitřní potřebu!
Pro účel: Správa majetku. Vyhotovil: Pejchal Petr Ing..

OBEC: 597074 Vír Data platná k: 1.08.2016
KAT.ÚZEMÍ: 782491 Vír STATISTIKA OBJEKTŮ

Druh pozemku
Počet

dílů
Výměra

[m2]
Počet

Z toho využití
nemovitosti

Počet
dílů

Výměra
[m2]

Počet

orná půda 752560 303
zahrada 125665 298
ovocný sad 18386 3
trvalý travní porost 824228 342
lesní pozemek 1597423 319
vodní plocha 613264 58 vodní plocha, na které je budova 447 4

vodní nádrž umělá 346462 3
koryto vodního toku umělé 1779 8
koryto vodního toku přirozené nebo 
upravené

245291 40

rybník 19285 3
zastavěná plocha a nádvoří 117763 409 zbořeniště 1177 10

společný dvůr 4357 4

ostatní plocha 569596 817 neplodná půda 144686 226
jiná plocha 162691 198
dobývací prostor 1196 9
manipulační plocha 48038 44
hřbitov, urnový háj 1093 2
sportoviště a rekreační plocha 9607 12
zeleň 16489 15
ostatní komunikace 118206 250
silnice 67590 61

PARCELY KN 4618885 2549
z toho zemědělská pl. 1720839 946
PARCELY KN BEZ VLASTNÍKA (počet) -
PARCELY KN S OCHRANOU (počet) 1310
PARCELY KN S PLOMBOU (počet) 16

PARCELY ZE - -

budova s číslem popisným 230 průmyslový objekt 2
zemědělská usedlost 9
bytový dům 5
rodinný dům 201
stavba občanského vybavení 7
stavba technického vybavení 2
jiná stavba 3
víceúčelová stavba 1

budova s číslem evidenčním 53 stavba pro rodinnou rekreaci 41
stavba technického vybavení 1
garáž 9
jiná stavba 2

budova bez čísla popisného nebo evidenčního 87 průmyslový objekt 8
objekt k bydlení 1
stavba pro výrobu a skladování 1
zemědělská stavba 12
stavba občanského vybavení 3
stavba technického vybavení 6
garáž 10
jiná stavba 46

rozestavěná budova 3
vodní dílo 5 přehrada 2

hráz k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni 1
stavba k využití vodní energie (vodní elektrárna) 2

STAVBY (počet) 378
STAVBY BEZ VLASTNÍKA (počet) 9
STAVBA S OCHRANOU (počet) 5
STAVBA S PLOMBOU (počet) -
STAVBA SOUČÁSTÍ POZEMKU (počet) 339
DOČASNÁ STAVBA (počet) -

jednotka vymezená podle zákona o vlastnictví bytů 30 byt 30
JEDNOTKY (počet) 30
JEDNOTKY BEZ VLASTNÍKA (počet) -
JEDNOTKY S OCHRANOU (počet) -
JEDNOTKY S PLOMBOU (počet) -

PRÁVO STAVBY (počet) -
PRÁVO STAVBY S OCHRANOU (počet) -
PRÁVO STAVBY S PLOMBOU (počet) -

LIST VLASTNICTVÍ (počet) 405

OPRÁVNĚNÉ OSOBY NA LV(počet) 635

Kód BPEJ Počet parcel Výměra[m2]

72911 42 57527
72914 24 122740
72941 135 68513
72944 72 173764
72954 46 54277

Stránka č. 1 z 2MISYS

14.9.2016file:///C:/Program%20Files/misys/is/Misys.html/ISKN/100016.html



73716 17 41515
73746 22 86589
73756 10 28197
74068 296 622689
74078 143 151731
74089 54 32129
75044 15 14990
75800 307 225221
76811 26 40957

Celkem: 1720839

Vyhotoveno systémem MISYS ver.12.66.91246 pro VFK verze 5.1 Datum a čas vyhotovení výpisu: 14.09.2016 15:14:47
Výpis vyhotoven za 4.06s, Microsoft Access Driver (*.mdb)

Stránka č. 2 z 2MISYS

14.9.2016file:///C:/Program%20Files/misys/is/Misys.html/ISKN/100016.html


